
MĚSTO  NOVÝ  BOR 
Objednávka č.: MUNO   9400/2020 Datum objednání: 24.2.2020 
 
dodavatel: Ing. Václav Vlach – projekční činnost 
adresa: Budyšínská 2539 
 470 06 Česká Lípa  
IČ / DIČ: 12035793 
vyřizuje: Ing. Václav Vlach 
tel: 
e-mail: 
číslo účtu:  

odběratel: Město Nový Bor 
adresa: nám. Míru 1 
 473 01 Nový Bor 
IČ / DIČ: 00 260 771 / CZ 00 260 771 
vyřizuje: 
tel: 
e-mail: 
číslo účtu: 

 

termín realizace a místo plnění: nejpozději do 31. 05. 2020, Nový Bor 
 
Na základě předchozího jednání a Vaší cenové nabídky ze dne 13. 02. 2020 u Vás objednáváme obstarání 
záležitostí ve smyslu ustanovení § 2430 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník: 
Příkazník se touto objednávkou zavazuje provádět za úplatu pro příkazce vyhotovení projektových prací 
elektroinstalace v rozsahu dokumentace pro provedení stavby (DPS), soupisu prací s rozpočtem v cenové 
soustavě ÚRS nebo RTS a to na stavbu  „ZŠ praktická, Nový Bor “, na jeho účet v rozsahu dle cenové 
nabídky ze dne 13. 02. 2020 (viz. příloha) a za podmínek níže uvedených, to vše v souladu s příslušnými 
ustanoveními Občanského zákoníku v platném znění.            
 
 
 
 
Celková cena:  ................................................................................................................................... 53.500,- Kč 
Cena je konečná a maximální. Zhotovitel není plátce DPH                                                                        
 
 
Ustanovení o záruce: 
Záruční podmínky se řídí dle platných právních předpisů, tj. minimálně podle § 2619 zákona č. 89/2012 
Sb. Občanského zákoníku v platném znění.  
 
„Prohlašujeme, že služba, kterou u Vás objednáváme je určena pro hlavní činnost obce, tj. pro veřejnou 
správu, nevztahuje se na ní režim § 92a Zákona o dani z přidané hodnoty a město Nový Bor pro tento 
obchodní případ není osobou povinnou k dani (tzn. nakupuje službu včetně DPH).“ 
 
K faktuře přiložte kopii této objednávky, pokud nejste plátcem DPH uveďte to na faktuře. 
 
Platnost této objednávky není podmíněna doložkou podle §41 zákona č.128/2000 Sb., o obcích /obecní 
zřízení/ ve znění pozdějších předpisů. 
 
Podrobnosti platby: fakturujte s měsíční dobou splatnosti. 100% smluvní ceny po předání hotového díla. 
 
 
 
 
Schválení a podpis správce rozpočtových prostředků: 
 
datum jméno příjmení podpis 

24.2.2020 
Podepsáno 
elektronicky 

ORG   ORJ Pol OdPa  
5848000113     5000 5000 6121 3114     
 



NÁBÍDKA NA PD ELEKTRO 
 

Stavba:  Projektová dokumentace na ZŠ praktická, nám. Míru 104, Nový Bor 
 
(Nabídka byla vypracována na základě jednání se zástupci Města Nový Bor a ZŠ praktická a obhlídky dotčeného objektu konané 
dne 30.01.2020 v objektu ZŠ praktická, nam. Míru 104, Nový Bor a výkresových podkladů (neúplný stavební půdorysy objektu) 
 
Popis objektu ZŠ praktická:  
- ZŠ praktická se zahrnuje 3 objekty 

– hlavní objekt - 3 podlažní budova – 12,5 x 16,5 m (částečné podsklepení a nevyužívaný půdní prostor) 
v objektu učebny, sborovna, kancelář ředitele, stravovací a sociální část 

- vedlejší objekt - 2 podlažní budova – 20,0 x 7,0 m (bez podsklepení a nevyužívaný půdní prostor) 
v objektu plynová kotelna, pracovní dílny, herna a tělocvična 

- vedlejší objekt - 1 podlažní budova – 12,0 x 6,5 m (bez podsklepení a využívaný půdní prostory) 
v objektu pracovní dílna a tělocvična 

 

Rozsah PD pro provedení stavby: 
 
- základní zaměření stavební objektů – zpracovává fa Petr Holubec  

- půdorysy jednotlivých podlaží a základní řezy jako podklad pro účely zakreslení profesí silnoproudé 
 elektrotechniky a elektronických komunikací 

- silnoproudá elektrotechnika: 
- předprojektové práce: 

(zjištění skutečného stavu, využití stávajících rozvodů, určení napojovacích míst, atd.) 
- dokumentace pro provedení stavby v rozsahu přílohy č.13 k vyhlášce 499/2006 Sb a vyhlášky 62/2013 Sb 
  ve znění vyhlášky 405/2017 Sb.: 

(návrh hlavního osvětlení - výpočet a rozmístění, nouzové osvětlení, rozmístění, zásuvek a zásuvkových 
skříní, připojení ostatního napájených zařízení, vypracování protokolu o určení vnějších vlivů dle ČSN 33 
2000 – 4-41 ed.2/Z1 a ČSN 33 2000-5-51 ed3, přehledové schéma přenosu energie, energetické bilance, 
podrobné výkresy rozvaděčů, podrobný návrh kabelových tras – druh způsob uložen kabelů, seznam 
zařízení a materiálu a ocenění) 

- elektronické komunikace: 
- předprojektové práce: 

(zjištění skutečného stavu PC školní sítě a ostatních zařízení (jednotný čas – zvonění, domácí telefon a 
určení napojovacích míst,  atd.) 

- dokumentace pro provedení stavby v rozsahu přílohy č.13 k vyhlášce 499/2006 Sb a vyhlášky 62/2013 Sb 
  ve znění vyhlášky 405/2017 Sb.: 

 (návrh rozmístění zásuvek PC školní sítě a ostatních zařízení (jednotný čas – zvonění, domácí telefon), 
určení základních zařízení, přehledové schéma sítí, seznam zařízení a materiálu a vypracování ocenění) 

 

Návrh ceny PD pro provedení stavby: 
 
- základní zaměření stavební objektů – zpracovává fa Petr Holubec  

půdorysy jednotlivých podlaží a základní řezy jako podklad pro účely zakreslení profesí  10200,- Kč 
- silnoproudá elektrotechnika: 

- předprojektové práce    6 hod  x  350Kč/hod   2100,- Kč: 
- dokumentace pro provedení stavby  60 hod  x  450Kč/hod 27000,- Kč 

- elektronické komunikace: 
- předprojektové práce    2 hod  x  350Kč/hod     700,- Kč: 
- dokumentace pro provedení stavby  30 hod  x  450Kč/hod 13500,- Kč 

 
Celkem nabízená cena za dokumentaci     53500,- Kč 

 
Nejsem plátce DPH - dohodnutá cena bude fakturovaná bez DPH. 
 
Cenu za případný autorský dozor na stavbě navrhují účtovat dle času při hodinové sazbě: 350,- Kč/hod. 
 
 
Vypracoval: Ing. Václav VLACH     13.02.2020 



1

Sobotová Olga

Od: Ing. Václav Vlach <
Odesláno: pátek 28. února 2020 15:57
Komu:
Kopie:
Předmět: ZŠ praktická - Nový Bor - Akceptace objednávky na PD elektro

Dobrý den. 
Akceptuji vaši objednávku č. j. MUNO 9400/2020 ze dne24.2.2020 na zpracování projektových prací 
elektroinstalace pro akci „ZŠ praktická, Nový Bor“ 
 
S pozdravem 
  
Ing. Václav Vlach 
projektant elektro a SŘTP 
Doručovací adresa: Budyšínská 2539, 47006 Česká Lípa 

IČ: 12035793 
GSM 608024967 

 
 
 

Sada 
Micro so ft 
Office 
zab rán ila 
auto matické
mu stažení  
tohoto 
obrázku z 
In ternetu, 
aby chránila 
vaše osobní 
údaje.
Avast logo

 

Tato zpráva byla zkontrolována na viry programem Avast Antivirus. 
www.avast.com  

 
 




